
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ  

 

29.10.2020                                                                                                           №  203 

 

Про перенесення 

робочих днів у 2021 році 

 

         Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 30.09.2020 № 1191-р «Про перенесення робочих днів у 2021 році», 

розпорядження Харківського міського голови від 02.10.2020 № 198 

«Про перенесення робочих днів у 2021 році», наказу Управління освіти 

адміністрації   Київського   району  Харківської  міської  ради  від  16.10.2020 

№ 71-аг «Про перенесення робочих днів у 2020 році», з метою забезпечення 

раціонального використання робочого часу і створення сприятливих умов для 

святкування  у 2021 році 07 січня – Різдва Христового, 24 серпня – Дня 

незалежності України та 14 жовтня – Дня захисника України 

НАКАЗУЮ:  

1.  Перенести у 2021 році в порядку та на умовах, визначених законодавством, 

для працівників, яким встановлено п’ятиденний робочий тиждень із двома 

вихідними днями, робочі дні з: 

п’ятниці 08 січня на суботу 16 січня; 

понеділка 23 серпня на суботу 28 серпня; 

п’ятниці 15 жовтня на суботу 23 жовтня. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Титаренко Л.В.: 

2.1. Довести цей наказ до працівників закладу та забезпечити його виконання. 

2.2. Довести інформацію про зміни у графіку роботи закладу до батьків та 

учнів. 

3. Заступнику директора з господарської роботи Козик О.В.: 

3.1. Визначити відповідальних чергових у закладі. 

За окремими наказами, 

відповідно до термінів 

3.2. Провести необхідні заходи щодо охорони приміщень та збереження 

матеріальних цінностей, передбачити дотримання протипожежних норм                       

та правил у закладі. 



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Головешко О.М. 

розмістити цей наказ на шкільному сайті. 

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Виконувач обов’язки  

директора школи                         оригінал підписано                     Ю.А. Петрук 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Титаренко Л.В. Головешко О.М. 

Крігер І.В. Донець Л.Г. 

Клочко Н.В. Лісковацька К.І. 

Савіна О.Г. Пронкевич В.Г. 

Козик О.В. Коновалова Т.В. 

Романкова І.А. Меренкова Т.В. 

Рисована З.Г. Можин Г.А. 

Демиденко Н.Ю. Бондар К.О. 

Дакалова Г.О. Ремньова А.О. 

Іванова Ю.С. Дереча В.В. 

Яцюк А.В. Карачарова О.В. 

Хасанова  І.В. Кондратенко Г.А. 

Карікова О.Д. Ігнатова О.М. 

Харужева Л.Г. Уліцький І.В. 

Павлюк І.В. Калюжна Н.І. 

Погоріла В.О. Бобришев О.Ю. 

Єременко Т.О. Плутахіна Т.І. 

Світська С.А. Коваленко Л.М. 

Сендель А.Л. Колесник О.О. 

Груша М.О. Олійник Л.П. 

Кононенко М.П. Пугаченко В.М. 

Пономаренко І.О. Бобришев О.Ю. 

Ліхота В.О. Харьковщенко М.О. 

Холодняк Л.В. Плужніков А.О. 

Профатіло О.О. Яблонська Т.І. 

Токар Т.Ф. Охрій О.А. 

 

 

 

 

 
 


	НАКАЗУЮ:

